
735010

5

734011

0

11,30

735015

0

734013

5

3.224,13

734019

0

182.424,47

185.659,90TOTAL EGRESOS: 

RESULTADO DEL EJERCICIO:    $ 66,917.07

CONTADORGERENTE GENERAL

EFRAIN VIEIRA HERRERA

CONTADOR

44.148,94EN VALUACIÓN DE INVERSIONES

252.576,97TOTAL INGRESOS: 

EGRESOS

SERVICIOS BANCARIOS

EN VALUACIÓN DE INVERSIONES

OTROS (GASTOS DE OPERACION)

BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS FONDO SEGURO DE DESGRAVAMEN

DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DEL 2013

INGRESOS

208.428,03DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO


